
   REJESTR  ZARZĄDZEŃ WEWNĘTRZNYCH 

BURMISTRZA KŁOBUCKA 

 

R O K   2018 

 

Lp. Nr  zarządzenia Data 
wydania 

Treść 

 
1. 

        
GPN.120.1.2018 
 

 
05.01.2018r. 

 
Zarządzenie Burmistrza Kłobucka w sprawie 
obniżenia ceny wywoławczej w trzecim przetargu ustnym 
nieograniczonym ogłaszanym na sprzedaż nieruchomości 
gruntowych położonych w Kłobucku, obręb Kłobuck, obręb 
Zagórze 
 

 
2. 
 

 
FK.120.2.2018 
 

 
05.01.2018r. 

 
Zarządzenie Burmistrza Kłobucka w sprawie 
przyjęcia planu finansowego Urzędu na rok 2018 
 

 
3. 
 

 
OR.120.3.2018 
 

 
22.01.2018r. 

 
Zarządzenie Burmistrza Kłobucka w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej 
 

 
4. 
 

 
FK.120.4.2018 
 

 
22.01.2018r. 

 
Zarządzenie Burmistrza Kłobucka w sprawie 
zmiany zarządzenia Nr FK.0120.2.2018 Burmistrza Kłobucka z 
dnia 5 stycznia 2018 roku 
 

 
5. 
 

 
GPN.120.5.2018 
 

 
23.01.2018r. 

 
Zarządzenie Burmistrza Kłobucka w sprawie 
niewykonania prawa pierwokupu prawa własności działki 
oznaczonej geodezyjnie nr 482/20, położonej w Kłobucku obręb 
Zakrzew 
 

 
6. 
 

 
GPN.120.6.2018 
 

 
23.01.2018r. 

 
Zarządzenie Burmistrza Kłobucka w sprawie 
wyrażenia zgody na wykonanie przyłącza wodociągowego na 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kłobuck położonej  
w Kłobucku przy ul. Drukarskiej 
 

 

 


